








JUDR. \/LADIMÍR PAPEŽ

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

JUDR, Vladimír PAPEZ:
OSVĚDČENI ČAK C. 0471, IČ: 66200911

Město Blatná

tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

zastoupené panem Ing. Robertem Flanderou, starostou
IČO 00250996

DIČ CZ00250996

Dálejenjako ,, Pronajímatel"

a

WIP Reklama spol. s r. o.
Školní 3, 370 10 České Budějovice

zastoupená paní Be. Janou HoleČkovou, jednatelkou
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 827
IČO 00511099

DIČ CZ00511099

dálejen ,, WIP Reklama"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 15. 1. 2013

ČI. I

1. Účastníci uzavřeli dne 15. l. 2013 smlouvu (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
poskytnutí práva WIP Reklamě provádět na výlepových plochách, které jsou ve vlastnictví

pronajímatele, a na výlepových plochách instalovaných WIP Reklama výlepovou službu pro třetí

strany za úplatu. Podmínky výlepové služby jsou dále určeny Smlouvou.

ČI. II

l. Účastnici tímto uzavírají následující Dodatek č. 2 ke Smlouvě ze dne 15. l. 2013.

l) Na základě dohody smluvních stran dochází z důvodu stavebních prací v ulicích B.

Němcové a Palackého k doČasnému přemístění dvou výlepových míst do doby skonČení
stavebních prací.

2) výlepové místo v ulici Palackého - parkoviště u ubytovny Tesla se dočasně přemístí

na pozemek města Blatná před Rekreačníni areálem města Blatná - parcelní číslo 502/29, LV 1.
0

3) výlepové místo v ulici B. Němcové —u ubytovny Tesla se dočasně přemístí o cca 20m

na pozemek mčsta Blatná u ubytovny Tesla - parcelní číslo 2214, LV 1..

TOVACQVSKEHO 3161/ 13, 767 01 KROMERŽ PANSKÁ 6, CZ - 370 01 (jEšKE BUDEJQVICE

Tel.: "420 l 387 310 675 Fax: +420 l 387 310 678 Mob[l: "420 l 602 544 798 E-majk prenkoya á papez.cz

TEL.: +420 l 573 362 445/6 FAX: +420/ 573 362 448 MOBIK + 420/ 607 127 546 E-MAIL AK.PAPEZ@GMAIL.COM
BANKOVNI SPOJENÍ: KOMERČNI BANKA, AS., POBO¢K't ČESKE BUDEJOVICE, CISLO C'ČTU: 29940-23l/OlOO



jíjí)r. Vladimír Papež

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

4) celkový počet ploch, na kterých je prováděna výlepová služba, se nemění a zůstává na
9ks. Náhradní výlepová zařízení - válce jsou v majetku WIP Reklama spol. s r.o.

ČI. III

l. V ostatním zůstává Smlouva v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné překážky, které by jim bránily
tento dodatek uzavřít. Dále prohlašují, Že si tento dodatek přečetly a porozuměly jeho obsahu, že
vyjadřuje jejich úplnou, svobodnou, vážnou a určitou vůli prostou omylu, a že s obsahem tohoto
dodatku souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Uzavřeni dodatku bylo schváleno na zasedání Rady města Blatná usn.č. 120/24 ze dne
14. 5. 2024.

V Blatné dne ... ...... ... .... v Českých Budějovicích dne

Za pronajimatele za WlP Reklama



JUDR. \JLADIMÍR PAPEŽ

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

júdh. vlapnlrmm
umíř"pCE?ř! C/Út¢. om. iC' %2(KN)

Město Blatná
tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

msto'upené paaem Ing, Robertem Flanderou, stamstou
IČO 00250996

DIČ CZ00250996

Dálejenjako ,,PmHa/'íma/el"

a

WlP Reklama spoL s r, o.
Školní 3,370 10 České Budějovice

zastoupená paní Be. Janou Holečkovou, jednatelkou
zjpsaná v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C. vložka 827

lCO 00511099
DIČ CZ005lj099

dále jim ,, W/P Rekluma"

uzavřeli niže uvedeného due. měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 15. 1. 2013

CLI

l. ÚCastníci uzavřeli dne 15. 1. 2013 smlouvu (dále jen ..Smlouva"'), jejímž předmětem je
pQskjtnutí práva WTP Reklamě provádět na výlepových plochách, které jsou ve vtastnietvi
pFonajímate]e, a na výk'povýeh plochách instalovaných WIP Reklama výlepovou službu pro třcti
strany za úplatu. Podmínky výiepovc služby jsou dále určeny Smlouvou.

a. II

l Účastnici tímto mění či. It Smlouvy tak. že nově zni:
ľ)Provádění výlepové služby a využívání výkpový¢h ploch a dalších zařízeM padle této

smlouvy je výbradním právem společnosti WIP Reklama. Pronajímatel se zavazuje po dobu
phůnosti této smlouvy nevstupovat do obdobného smluvního vztahu s jinými subjekty, i pokud
jde o jednotiivc reklamní plochy určené pro výlep plakátů do velikosti jednotlivého plakátu
.ormát.u AO (BD).

2) 'W'IP Reklama se zavazuje za po$kytnutí$hora uvedeného práva pmvádět výkp plakátů
pro potřeby pronajímatele a pro potřeby pronajímatelem zřízených právnických osob a
příspěvkavých organizací. Rozsah výkpu oznámí pronajimatel WIP Reklamě vždy 10 dnů
předem, aby bylo možné provést rezervaci ploch. výkpem pro potřéby pronajímatele se rozumí
tak0vé plakáty, které muvisejí s bezprostředními potřébami města Blatná včetně Městského

úřadu v Blatné, jako jsou například vyhlášky města, nařízeni Městského úřadu, pozvánky na
besedy pořádaně Městským úřadem, vyhlášky sóuvisejicí s konáním voleb, pozvánky na akce

3 1&! /13, 767 O: ci,cz -370 (R CEME

Tel.. "4H ,' 3$7 3!0 6?9 fax: ·Q(J l' 387 .'HQ Moše.' lm 5.%4 e-mail: f$."e2 cz
TKX.: +á20 l m 362 4'f5jE F'íx . ~20/ 573 362 %4$ + 420/ 607 127 546. E-ma

$¥¥>1ekĺ! kbxzmm Čhšu> UČtl' tom



JUDR. VLADIMÍR PAPEŽ

ADVOKÁTNÍ KANCELÁP

pořádané ,městem (městské plesy a slavnosti, městské trhy, charitativní koncerty atd.) Dále je
možné za výkp pro potřeby pronajímatele považovat Měsíční kultúrni přehled, vylepovaný lx
do měsíce na všech pronajatých plochách.

3) výkp plakátů pro potřeby pronajímatde podle tohoto čI. se WlP Reklama zavazúje
provádět bezplatně. výlep plakátů pro potřeby proůajímatelem zřízených pľávnj¢'kých osob a
příspěvkových organizacípodle tohoto Cl. se WU? Reklamazavazuje provádět za úplatu. Za výlqp
plakátů pro potřeby pronajimatelem zřízených právnických osob a příspěvkových organizací
bude příslušná právnická osoba nebo příSpčvková organizace hradit společnosti WIP Reklamě
paušálníčástku ve výši 7000,-Kč/tok bez DPH, splatnou pololetnč na základě daňového dokladu
vystaveného WIP Reklamou.

4) Výlepem plakátů pro µ)třeby pronajimatde a jim zřízených právnických osob a
příspěvkových organizací se rozumí výlep plakátů na ploše nepřekračující 15% z plochy tabulí a
dalších zařízeni určený¢h pro výlepové služby. Při překMení této hranice bude výlep plakátů
zpoplatněn dle platného ceníku služeb zveřejněného na webových stránkách společnosti W1P
Reklama.

5) Sběrem plakátů bude pověřen smluvní partner WIP Reklamy se sídlem ve íněstč.

6) Pruvádčním výlepové služby se pro účely této smlouvy rozumí výlep plakátů na
výiepových plochách ve vlastnictví pronajimatele či na výlepových plochách ve vlastnictví WIP
Reklamy pro třetí stranu za úplatu, pravidelná údržba výtepových ploch. stavu plakátů.
odstraňování ,,čemCho" výkpu z výlěpo'řých ploch.

ČI. IV

l. V ostatním zůstává Smlouva v platnosti.

2. Smluvnístrany prohlašují, že jim nejsou známy žádnépřekážky, které byjim bránily tento
dodatek uzavřít. Dále próhiašuji, že si tento dodatek přečetly a porozuměly jeho obsahu. že vyjadřuje
jejich úplnou, svobodnou, vážnou a určitou vůli prustou omylu, a že s obsahem tohoto dodatku
southlasí, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

3. Uzavřeni dodatku bylo schváleno na zasedání Rady města Blatná usn.č. 202123 ze dne
19. 7. 2023.

za pronajímatele

...

m MP Reklama



SMLOUVA

Uzavřená mezi

!. Město Blatná
se sídlem tř. T. ('j. Masaryka 322. 38801 Blatná
zastoupené pamm Mgr. BQhusiav Navráti!, starostou
tč: 00250996
DIČ: CZ®250996

bankovní spojení:
č,ú.
(dále jen ,,prmajímateťj

a

2. WĹP Reklama spoLs r.o.
Školní 3, 370 10 České Budějovice

zastoupenau panem Zdeňkem Holečkem, jednatckm
zapsaná v OR vedeným Kraj$kým soudem v C. BudějGvi.¢ich, oddíl C,.vložka 827
ič ' 00511099
DIČ : CZ005Il099
bankovní spojení: Räffeisenbank, a,s,, pQtxjčka Č. Budějovice

č.ú.: ll00004396/5500
(dále jen ,NVIP Reklama")

xu
Předmět $mbuu

l) Pronajímatel poskytuje společnosti 'WIP Reklama právo za podmínek uvedeůýeh v této

smjúuvč provádět na výkpových plochách, které jsou ve vk9ňictví průnajúnatele a na

výlepoyých plochách instalovaných spoleCností 'CVIP Reklama výlepovou službu pro třetí

suanu za úplatu.

2) Seznam výlepových'ploch ve vlastnictví pmmjHatele v počtu 9 ks je pKlohou č. l této

smlouvy. WIP Reklama se zavazuje zmovovat tyto plochy na vlastní náklady. O záměrů

íenovace výkpových ploch je společnost WIP Reklama povinna informovat písemné

pronajimatele s návrhem na způsob Fenova¢e včetně rozpočtu nákladů. Pronajímatel si

vyhrazuje právo renovaci neodsouhlasit.

3) V případě, že vznikne ze strany ,pronajímatele či ze stranty zádavatelů požadavek na

výstavbu nových plakátovací¢b ploch, zavazuje se 'WIP Reklama s pňhjédnutim

k ekonomické rentabilitě 1týtQ plochy zřídit na vlastni úklady. Počet nových ploch, jejich

umístění a typ bude stanoven po dohodě směstem Blatná a v závislosti na celkové

obsazemsti výlepových plach.

4) WIP Reklama se zavazuje pečovat o dobrý stav pjakäovacích ploch včetně oprav

poškozeni a bude dbát na t0, aby na základě jejich existmce ňdošlcŕ k' porušení veřejných



.

F

P

y

(

0

zájinů, či zájrnů pronajimatele. Každá reklamní plocha budt označena obchodním názvem

společnosti.

S) VV!P Reklama je povinn.a strpět dočasné odstřanénj výjepové plochy vyvdané naléhavou

pínřOou opravy či úpravy objektu, ua .kterém je umístčm. Pronajimatel sc zavazuje oznámii

spoIeCnasti wu' Reklama potřebu dočasného odstraněni plochy. jeho důvod a přesnou dobu

tohoto odstmríěrd, nejméně ] měsíce předem. pokud se nebude: jednat o náhlou potřebu

opravy či úpravy vyvdanou neočekávanou událosL;. Nedohodnou - ii se stniuvM šimny jinak,

poskytne pronajimatel WJP Reklama náhradní místo pro umístění výlepové plochy pro

poskytování výlcpových služeb.

II.

Provádění yýlepové sluŽby

l) Prováděni výtepové sluZby a využívání výkpových ploch a dalŠích zařízeM podle této

smlouvy je výhradním právem $pokčm)sti WIP Reklama. PToRajimatd se zavazuje po dobu

platnosti této smlouzy aevstupovat do obdobného smluvního vztahu 3 jinými $ůl2j¢kty, i

pokud jde o jednotlivé reklamrd plochy určené p1o výkp plakátů do velikosti jedRotlivého

plakátu formátu AO (BD).

2) \k"lP Reklama se zavazuje za poskytnutí Shora uvedeného práva provádět bezplatný výlep

plakátů pro potřeby pronajímatele a jím zřízených právnických osob, a to na ploŠe

nepřesahující 15 % z plochy tabulí a ddších zařizeM 'určených pl'q výlepové služby. Rozsah

výlepu oznámí město WJP Reklama vždy 10 dnů předem, aby bylo možné provést rezeřvä¢i

ploch. Be2plaulým výlepem pro potřeby promjímatde se rozumí takové plakáty, které

souvisejí s bezprostřé&dmi poúebami města Blatná včetně M&tského úřadu v Blatné. Jako

jsou například vyhlášky města, nařízcní Městského úřadu. poz.vbky na besedy pořádané

Městským úřadem, vyhlášky související $ konáním voleb, pozvánky na akce pořádané

městem (městské plesy a slavnomi, městské trhy, chariÉativní konce'tty atp.,'. Dále je možné za

výíep pro potřeby města považovat Měsíční kulturní přebledy, vylepované lx do měsíce na

všech pr3najatých plochách.

3) Sběrem plakátů bude pověřen zástupce WIP Reklama se sídlem ve mčstě.

.4) Prováděním výlepové služby se pro účely této smlouvy rozumí výkp plakátů na

yýkpových plochách ve vlastnictví pronajímatele či na výkpových plochách ve vlastnictví

WIP Reklama pro třetí stranu za úplatu, ptavidelná, údržba výlepových ploch, stavu plákátťL

odstmíovám' ,,čemého" výlepu z výkpových pbch.

III.

Nájemné
l) výlepové plochy nově insta!ovaríé společností WIP Reklama zůstávají jejím mäjetkerni po

skončeni ůčimosti této smlouvy. Zrénovovmé plochy v majetku pronajímatele uvedené

v příloze č. l budou předány městu. V případě, že dojde k předčasnému ukončení smlowy



i]akéhť)kOli důvodu, i pokud jde o jednotlivou plo¢hu, budou náklady na renovaci ploch po

ččtení opotřebení společnůsti WIP Reklama prônajimatdem ukra=ny* výše náhrady za

mvaci ploch se snižuje za kúdý celý měsíc uplyaďý od renovace o 1,'60 účelně vyndožené

částky nákkdů.

~) WIP Reklama se zavazuje za poskytnutí práva na realizaci yý)epoyých služéb na území

města dle. této smlouvy platit niže uvedené roční Mjemné:

půvůdní výkpová plocha v majetku mesta....,4,,.,.....,. , l .000,- Kčhok

Nové Zřízená p)odia (či válec') , , .,... .i .000,- Kčhok

Ke shora uvedenému nájemnému bude pi'ipočmo DPH, v pňpadě, Ze ,je pronajímatel plátce

daně z pďidané hodnoty.

Dohodnuté nájemnC se zvyšuje každoročně počinqje rokem 2014 o mim infla¢e vyhlášenou

Českým staůstickým úřädzm podle indexu spůtř¢bitdských cen za µředcházejíci kalendářní

rok. Takto zvýšené nájemné je vždy základem pro výpočet uájemné.ho na ddši období.

3) Bude-li .plocha insďovha jen část roku, zaplatí spole&tost WIP Reklama pomčmou část

z ročního nájemného. Bude-li nncem 'WlP Reklama odstranit plochu, za niž již bylo nájemné

uhí'azeno, bude ji navrácena poměrná část nájemného za dobu, po kterou nebyla plocha

instalovám.

4) Nájemné dk článku č. lil. odst, 2 této smlouvy bude pronajímadi hrazeno spUľ¢čností

WIP Reklama na základě daiióvéhc dokladu vystavenéhQ pronajímatelem vždy k 30 6.

daného kalendářního roku se splatností i4 dnů.

5) V pň'padě pmdlení s placením se použije ustano'vmí § 502 obchodního zákoníku.

I
Doba Ůyánísmloun'

I) Tato smiouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od l.1.2Ul3.

2) Tato smlouva může být úkoMena výpor'Uí s šestiměsiční výpovědní lhůtou, přičemž lhůta

začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručeni výpovědi dmhému účastníkovi.

výpuvěď nemusí být odůvodiiěna.



k

O

L

l ·
l

3) V případě, že se smluvM struíy nedohodnou jinak WIt? Reklama po skmičeni smluvního

období provede demontáž vybudovaných výkpovýeh ploch v majetku U'IP Reklama a uvede

ptonajaté n#movitosti do původního stavu s přihlédnutím k běžnému opotřebeni nejpozději do

30dnů.

Odstoupexl"odsMouy)'
l) Pronajímatel je oprávněn adsoupit od smlouvy a lo í částečně:

a) užívá-li WlP Reklama spol. s lo. přes písemnou výstrahu pronajaté nemovitosti či

výlepové plochy nebo típí-1i úžíváŕň nemovitosti či výíepovc plochy takovým způs'obem. Ze

Městu vzniká škoda nebo mu hrozí značná škoda

b) tíživá-li MP Reklama spol. s lo, Shora uvedené nemovitosti v romoru s touto smlauc'ou, a

toi přes písemné napoíneůuú

e) ztratí-li MP Reklama spoL s r.o. oprávnění k podnikatelské činnosti, 'popř. vstoupí-li do

likvidace či konkurzu

d) je-li wip Reklama spol. s r o., ač p.ímnně upomenuta, v prodlení se zaplacením nájemného

po dobu delší než ] měsíce.

2) YVIP Reklama je oprávněna odstoupit od smlouvy a to i částečně:

a) byla-li proňajatá aemovitost či výlepóvé plochy v majctku pronajímatele předány ve stavu

neu)ůsobilém ke smluvenémn nájmu

b) stane-li se nemovitost či výlepové plochy ve vĹasmicNí pronajimatele nezpůsobilou ke

smluvenému předmětu užívání, anižby WTP Reklama spoL s lo, porušila svcjů povinnost,

C) stane-li se rleup(jltřebitelnou anebo bude-ti odňata taková část nemovitosti, že by tím byt

zmařen účel smlouvy

d) 'porušídi jmnajímatel podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této siMouvy a

přes pisemM upomenutí neuvede 'věc do $ml).íveného stavu v přiměřené lhůtě

3) V případě. že WTP Reklama bude nucena oďstmriit vY!epavou plochu na základě

požadavku ptonajimatele, zavamje se pFonajímatet poskytnout společnosti MP Reklama

nové místo za účektn poskytováni výlepovýc.h služeb a nést náklady spojené s přemístěním

zrušené plochy Aä ríové umístění.

4) Odstoupeni. dle článku č. V. odst. ľ. a 2. musí být učiněno písemně a je účinné dnem

doručení druhé smluvní straně.

VI.

Odpovědnost za škody
l) WlP Réklama odpcwídá za tQ, že prostřednictvím výlepových ploch nedojde k poškození

zdraví a majetku třetích osab. Dojde-li přesto z důvodu potušení povinností vyplývajících pro



MP Reklamu z této míbuvy ke škodě, zavazuje se firma uhradit škůdu podie míry svého

zavinění.

2) Pro:najímatel se zavazuje nepoškodit výlepově plochy umístěné na jeho pQzem¢íclL jinak

společnosti WlP Reklama odpovídá plně za způsobenou škodu.

,
m.

Změna vlastníka
l) Dojde-li ke změně v!astnických poměrů na straně pronajimatelé, vstupuje aabyvatel do

právních vztahů proňajímatele a WlP Reklama je oprávněáa @tQstit se svých závazků vůči

pronajimateli i pokudjde u jeďnQt]i.vé výkpové plochy, jakmile jí byla změna Qzňámena nebo

[ĹovSm nabyvetdem µokázána.

0

0

2) Při změně vlastnictví (majetkové správy) může tuto smlouvu zrušit pouze W'IP Reklama, a

to y případě, Že do 3 měsíeů poté co se dozví q změně vlastnictví (správy majetka) pFohlási

novému vlastníkovi (sptävci majetku), že na smlouvě netrvá.

J'7IL

Všeobecné $mluml"podmínky
l) K platnosti této smlouvy a případných dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv

vedlejší ujednání. nejsou-li učiněna v písemné fortně, jsou neplatná.

2) Smluvní strany se zayazují kši.t ptípadně vzniklé spory ztéto smlouvy nejprve

mimosoudní cestou. V případě sporů o obsahu a plnčrů ztéto smlouvy vynaloží veškeré úsilí,

kterC ke spravedlivě požadovat k tomu, aby tytú spory byly vyřešeny smímou cestou,

zejména aby byly odstmněny okdnOsti vedůu¢; ke vzňiku práva ůd smlouvy odstoupit nebo

okolnosti způsobující její neplatnost.

3) Pokud jsou některá ujednání tétů smlouvy neplatná nebo ¢hybeji, zavazuji se obě smluvní

strany nahradit je či doplnit jinými taL aby odpovídaly účelu této smlouvy. Pokud by se

v důsledku zručný právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujedúní této smľoůvy

neplatnými,, nebo neúčinnými, budou tato ustaaot'ení uvedena du souladu s příslušnými

právními normami a účastníci prohlašují, že smlouva zůstává ve zbývajících ustanoveuích

platná, necAporuje-lí to jejímu účelu.

4) Další práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neuprävěná, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a c&hodniho zákol1iku.

5) Záňěr O pronájmu předmětu nájmu tak, ják je uveden v této smlouvě, byl zveřejněn na

úřední desce města Blatná od 24.9.2012 do 2.11.2012 Uzavření smlouvy bylo ôdsoublaseno

$ usnesením Rady města Blatná č. 323/12.



:) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá zc

mluvních stran.

7) Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě

jgia pravé, svobQdné a vážné i,"ůk a na důkaztQho připojují své v!astnoručni podpisy.

V Blatůé, dne 15.1.2013
v č. Budejovic¢E dm

0

S MĚSTO
BLATNÁ Yýp '"""" "l

spol S TA, t

3Mu "i
l ta! ·'43387 428?'ŕ, k: +4ŽU87436335

N

0


